
„Nevěděl jsem, komu jinému to říct a nechtěl 

jsem na to být sám.“ 

 

Sociální služba je financována z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost a z 

rozpočtu Zlínského kraje v rámci projektu Ohrožené děti a mládež ve Zlínském kraji II, reg. č. projektu 

CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0006502. 

 

Pohotovostní linka 

730 166 862 

JAK FUNGUJEME? 

1) Vy nám zavoláte na pohotovostní linku 

2) My za vámi kamkoliv ve Zlínském kraji přijedeme nebo se domluvíme na 

schůzce u nás ve Zlíně. 

V daný okamžik se může 1 pracovník věnovat 1 osobě v krizi nebo 1 rodině v krizi. 

PRO KOHO TU JSME?  

 pro dítě do 18 let v krizi a jemu osoby blízké 

 pro člena rodiny v krizi (součástí této rodiny je dítě do 18 let)   

Může se jednat například o tyto situace: 

Problémy, spory ve vztazích; úmrtí v rodině; násilí na sobě, nebo svých blízkých; 

zdravotní problémy; školní či pracovní zátěž; živelní pohroma, hromadné neštěstí 

či nehoda; významné životní změny/změnu; a další. 

NAŠE ZÁSADY: Bezplatnost, anonymita, mlčenlivost, dobrovolnost. 

 

 

KDY TU JSME? 

Terén: PO – PÁ 8:00 – 20:00 hod.   Ambulance: ČT  14:00 – 16:00 

po předchozí domluvě i jinak ve dnech PO – PÁ 8:00 – 20:00 

e-mail: kp@dczlin.cz 

web: www.dczlin.cz 

adresa: Dětské centrum Zlín, p. o.  

Burešov 3675, 760 01 ZLÍN 

datová schránka: akuthia 

mailto:kp@dczlin.cz
mailto:kp@dczlin.cz
http://www.dczlin.cz/
http://www.dczlin.cz/

